
UCHWAŁA NR XXIII/302/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki 

Na podstawie  art. 7 ust. 1. pkt 9) i art. 18 ust. 2. pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649,  z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695), w związku z uchwałą Nr XXXI/378/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na 
terenie Miasta Suwałki (t.j. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 20 grudnia 2019 r., poz. 6270), Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie ust. 15. załącznika do uchwały Nr XXXI/378/2017 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. 
poz. 1356) udziela się dotacji zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: 8EAEE95E-6EE3-4D9A-BF17-297B3C8DC141. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/302/2020 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dotacje na rok 2020 

 
Lp. 

 
ZABYTEK/adres  

 
Dotowany 

 
Dofinansowanie zadania 

 
Ogólny koszt 
zadania[zł] 

 
Wysokość 
przyznanej 

dotacji 
 [zł] 

 1. 2. 3. 4. 5. 
 

1. 
 
budynek 
 przy ul. 
Kamedulskie 14 
 w Suwałkach 

 
 
osoba prywatna  

 
 

remont dachu 

 
 

78 855,13 

 
 

24 908,00  

 
2. 

 
budynek 
 przy ul. T. 
Kościuszki 94 
 w Suwałkach  

 
 
osoby prywatne 

 
 

remont dachu  

 
 

77 728,82 

 
 

27 622,00 

 
3.. 

 
budynek 
 przy ul. E. Plater 
1 w Suwałkach  

 
Cech 
Rzemieślników i 
Przedsiębiorców w 
Suwałkach 

 
 

remont elewacji  

 
 

164 215,27 

 
 

47 470,00 

 
                                                                                                                            Łącznie: 

 
100 000,00 

Id: 8EAEE95E-6EE3-4D9A-BF17-297B3C8DC141. Podpisany Strona 1 z 1




